
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/1004/2023 

RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 14 września 2023 r. 

zmieniająca  uchwałę w sprawie regulaminów określających zasady i tryb korzystania z miejskich 

obiektów i urządzeń użyteczności publicznej miasta Gliwice 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 40 ze zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice 

Rada Miasta Gliwice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/920/2014 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 8 maja 2014 r. w sprawie 

regulaminów określających zasady i tryb korzystania z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

miasta Gliwice (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 2867) wprowadza się następującą zmianę:  w załączniku nr 1 w pkt 1 po 

ppkt 3) dodaje się ppkt 4) w brzmieniu: „kryta pływalnia „Neptun”, ul. Dzionkarzy 29, 44-119 Gliwice”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Gliwice 

 

 

Marek Pszonak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 września 2023 r.

Poz. 7100


		2023-09-21T10:52:50+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




